

Den Gyldne Hjort ApS

Ved Stranden 18, 1061 København K

CVR-nr. 33 59 30 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Gyldne Hjort ApS Ved Stranden 18 1061 København K
	CVR-nr.: 33 59 30 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Grummesgaard Jesper Stougaard Jens Ole Boe Lembcke
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Café Dyrehaven ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive café- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket periodens resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.979 t.kr. mod 4.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt.

Ledelsen er opmærksomme på at hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer overskudsgivende drift fremadrettet, hvorigennem selskabskapitalen forventes reetableret via egen indtjening inden for det kommende regnskabsår.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilsagn om, at den nuværende finansiering vil fortsætte, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.979.079	4.598.946
2 Personaleomkostninger	-3.930.076	-3.965.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-391.930	-530.007
Resultat før finansielle poster	657.073	103.078
Andre finansielle indtægter	10.205	0
Øvrige finansielle omkostninger	-118.390	-189.386
Resultat før skat	548.888	-86.308
Skat af årets resultat	-123.216	32.700
Årets resultat	425.672	-53.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	425.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.608
Disponeret i alt	425.672	-53.608

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	213.332	293.332
Immaterielle anlægsaktiver i alt	213.332	293.332
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.354	364.003
Indretning lejede lokaler	830.521	552.655
Materielle anlægsaktiver i alt	1.011.875	916.658
Deposita	79.546	78.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.546	78.096
Anlægsaktiver i alt	1.304.753	1.288.086
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	80.697	80.000
Varebeholdninger i alt	80.697	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.321	390.679
Tilgodehavende selskabsskat	251.700	251.700
Andre tilgodehavender	912.898	555
Periodeafgrænsningsposter	28.289	57.037
Tilgodehavender i alt	1.244.208	699.971
Likvide beholdninger	145.145	21.349
Omsætningsaktiver i alt	1.470.050	801.320
Aktiver i alt	2.774.803	2.089.406

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-272.111</u>	<u>-697.783</u>
	Egenkapital i alt	<u>-192.111</u>	<u>-617.783</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>103.000</u>	<u>9.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>103.000</u>	<u>9.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	199.077
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.282	232.624
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.061.704	1.700.333
	Selskabsskat	29.216	0
	Anden gæld	<u>362.712</u>	<u>566.155</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.863.914</u>	<u>2.698.189</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.863.914</u>	<u>2.698.189</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.774.803</u>	 <u>2.089.406</u>

- 1 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på at hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer overskudsgivende drift fremadrettet, hvorigennem selskabskapitalen forventes reetableret via egen indtjening i det kommende regnskabsår.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilsagn om, at den nuværende finansiering vil fortsætte, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om going concern.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.499.651	3.563.782
Pensioner	13.178	-4.222
Andre omkostninger til social sikring	42.507	38.610
Personaleomkostninger i øvrigt	374.740	367.691
	<u>3.930.076</u>	<u>3.965.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-697.783	-617.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>425.672</u>	<u>425.672</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-272.111</u>	<u>-192.111</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Café Dyrehaven ApS, CVR-nr. 31252946 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 252 t.kr.